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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41609009P

2. Data e Regjistrimit 09/04/2024
3. Emri i Subjektit XCodeTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative nr. 5, Rruga Janush 
Huniadi,Nd. 1,Nr. pas. 5/871 + 1-24, ZK 8270,Tirane 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te ndryshme online ne fushen e 

informatikes dhe teknologjise se informacionit. Dizenjim 
software, Zhvillim dhe mirembajtje software, Testim 
Software, Zhvillim sistemesh migrimi, Permiresim /upgrade 
sistemesh informatike, Operim, menaxhim, support i 
perdorimit te sistemeve software. Perpunime te ndryshme 
informatike dhe grafike si dhe dhenie me qera te ambjenteve, 
ndertesave.
Vjola Laze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONINOIRRERA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XCodeTech
E-Mail: deluxefinances4@gmail.com  
Telefon: 0696969248  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271680-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273683-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit  ,datë 09.04.2024 , dhe depozitimi I 
kontratës së shitjes 09.04.2024  ku vërtetohet transferimi I 100 % I kapitalit ,të z. Vjola 
Laze, në favor të z. ANTONINO IRRERA.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANTONINO IRRERA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Vjola Laze")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291272-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.02.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te ndryshme online ne fushen e informatikes 
dhe teknologjise se informacionit.Dizenjim software,Zhvillim dhe mirembajtje 
software,Testim Software,Zhvillim sistemesh migrimi,Permiresim /upgrade sistemesh 
informatike ,Operim ,menaxhim ,support i perdorimit te sistemeve software. Perpunime te 
ndryshme informatike dhe grafike")          u be            ("Kryerja e sherbimeve te 
ndryshme online ne fushen e informatikes dhe teknologjise se informacionit. Dizenjim 
software, Zhvillim dhe mirembajtje software, Testim Software, Zhvillim sistemesh 
migrimi, Permiresim /upgrade sistemesh informatike, Operim, menaxhim, support i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672E3E91-4E61-49A3-900B-3EDA09917CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254DAB88-8C9B-4E87-8929-D61EA55FD748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B06AE2-0E22-42E1-97B0-334AEA0DF95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966FA302-99CA-47D3-AF32-49F9B74C1BBC
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perdorimit te sistemeve software. Perpunime te ndryshme informatike dhe grafike si 
dhe dhenie me qera te ambjenteve, ndertesave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495CC1D4-C3D2-404E-97F5-D17769B33066

